
ОСНОВЕН СУД  ВЕЛЕС
       ВПП2 бр.11/24
     27.03.2024 год.
           В е л е с 

О   Б   Ј   А   В   А

 Пред овој суд во тек е постапка по предлог - барање за изрекување на 
приврмена мерка за заштита од семејно насилство од предлагач ЈУ 
Мегуопштински центар за социјална работа Велес, против противник Тургут 
Рамис од с Калугерица Радовиш.
 СЕ ПОВИКУВА  противникот  Тургут Рамис од с Калугерица Радовиш. во 
рок од 8 дена од денот на објавувањето да се јави во Основен суд Велес со цел 
да прими покана за рочиште за ден 08.04.2024 година во 12.00часот, предлог со 
докази.
 Доколку  противникот во рок од 8 дена од денот на објавувањето не се 
јави, ќе се смета дека истиот  уредно ги  има примено покана за рочиште за ден 
08.04.2024 година во 12.00часот, предлог со докази согласно чл.125 ст.2 од 
ЗПП.   
 Прилог :покана за рочиште за ден 08.04.2024 година во 12.00 часот, 
предлог со докази.

        Судија 
              Дара Арсова 


